



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2022 г.

пгт Красногвардейское

№ 131-2022

О внесении изменения в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 04 августа 2022 г. № 83-2022 «О даче согласия МБДОУ «Детский сад № 1 «Аленушка» на списание недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике образования Красногвардейский район Крым», Уставом муниципального Республики представления Крым, Администрации основании Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 04 августа 2022 г. № 83-2022 «О даче согласия МБДОУ «Детский сад № 1 «Аленушка» на списание недвижимого имущества» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. МБДОУ «Детский сад № $\bar{1}$ «Аленушка» в срок до 30 сентября 2023 г. провести необходимые мероприятия по демонтажу недвижимого имущества, у

Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Веспублики Крым krgv.rk.gov.ru.

а 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Η

Плава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Председатель районного совета

Р. ШАНТАЕВ

O B